
REF. POZ47724

1 198 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28224

5
Sovrum  

5
Badrum  

371m²
Planlösning  

671m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med många möjligheter, enkel renovering,
vacker trädgård och pool till salu i ett område omgivet av
prestigefyllda skolor och nära El Corte Inglés i Bellas
Artes, Pozuelo.

Lucas Fox Properties International presenterar detta oberoende hus i Bellas Artes-
området i Pozuelo, perfekt för en familj som letar efter en lugn plats med mycket
enkel tillgång till Madrid. Huset har en bebyggd yta på 371 m² enligt
fastighetsregistret och erbjuder en hög livskvalitet med mycket lugn, avskildhet och
säkerhet. Huset är perfekt för en familj och har rymliga, bekväma och mycket ljusa
rum, soliga terrasser och en mycket mysig trädgård med pool.

Huset erbjuder möjligheten att renoveras för att passa slutkunden, samt att
omfördela utrymmena, för att garantera maximal komfort och välbefinnande för din
familj.

Den ligger på en tomt på 671 m² enligt fastighetsregistret. Den stora trädgården har
flera väldifferentierade ytor att njuta av varje stund med familjen.

I dagsläget har den på entréplan ett rymligt vardagsrum-matsal med öppen spis och
stora fönster som ger tillgång till verandan och en vacker trädgård, en gästtoalett, ett
stort kök med sin kontorsdel och utsikt över tomten.

På första våningen hittar vi tre sovrum, ett av dem med eget badrum,
omklädningsrum och tillgång till en terrass, två andra sovrum och ett separat badrum
som betjänar dessa sovrum.

På övervåningen finns idag en vind i öppen planlösning som de smakfullt renoverat
med trä. Detta rum har ett sovrum med ett gästtoalett.

I källarplanet kommer vi att ha möjlighet att lokalisera serviceområdet. Idag har vi ett
sovrum och ett badrum, en tvättstuga och tillgång till garaget samt flera förråd som är
mycket rymliga.

Kort sagt, vi erbjuder dig ett fantastiskt hus med många möjligheter att bli ett
idealiskt hem för din familj och med möjlighet att inrymma det efter din smak och
önskan.

lucasfox.se/go/poz47724

Utsikt över bergen, Terrass, Naturligt ljus,
Utsikt, Tvättstuga, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Förråd
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Tänk inte två gånger och kom och se detta hem. Kontakta Lucas Fox idag via telefon
eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju dagar i veckan för att kunna anpassa
oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på
Avenida de Europa, 38 i Pozuelo så att vi kan studera dina krav mer i detalj och hjälpa
dig att hitta det perfekta hemmet eller investeringen.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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